
4.pielikums 

APSTIPRINĀTS 

LU IZP fakultātes domē 

2024. gada 28. martā 

protokola Nr. 30-1/4 

lēmuma Nr. 30-2/32 

Latvijas Universitātes Izglītības zinātņu un psiholoģijas fakultātes 

Pētnieka darba uzdevumi (0,3 slodzē) 

1. Akadēmiskajam amatam atbilstošās zinātnes nozares, apakšnozares nosaukums:  

Ekonomika un uzņēmējdarbība, apakšnozare – Izglītības vadība.  

2. Pētniecības darba jomas: Sporta integrācijas stratēģijas vispārizglītojošajās skolās. Fizisko aktivitāšu 

monitorings, ieradumu pētniecība.  

3. Zinātniskais, pedagoģiskais un organizatoriskais darbs:  

Darba uzdevumi Minimālās prasības 

izpildei 6 gadu laikā 

3.1. Zinātniskais darbs 

3.1.1. Veikt pētniecības darbu projekta “Fizisko aktivitāšu un dzīvesveida 

ilgtspējības tendences”. Izstrādāt un publicēt divas publikācijas.  

 

3.1.2. Uzstāšanās ar ziņojumu starptautiskajās konferencēs prezentējot 

iegūtos projekta datus.  

3.1.3. Sadarbībā ar pētnieku grupu izstrādāt rekomendācijas rīcībpolitikai un 

priekšlikumus izglītības iestāžu vadībai, sporta skolotājiem.   

4 zinātniskas publikācijas 

WoS / Scopus datubāzēs 

indeksētā izdevumā  

6 ziņojumi zinātniskās 

konferencēs  

Izstrādātas 6 

rekomendācijas 

Citi zinātniskā darba uzdevumi, t.sk. spēja piesaistīt resursus projektu 

veikšanai.  

3.1.4. Jaunu pētniecības projektu piesaiste un īstenošana 

 

Vismaz divi projekti 

ievēlēšanas periodā 

3.2. Pedagoģiskais darbs 

Pedagoģiskā darba uzdevumi. Nav paredzēti 

Citi pedagoģiskā darba uzdevumi, t.sk. plānotais darbs bakalaura, 

maģistra, doktora studiju programmā konkrētā izglītības programmu 

grupā. 

Nav paredzēti 

 

3.3. Organizatoriskais darbs 

3.3.1. Aptaujas izstrādāšana projekta “Fizisko aktivitāšu un dzīvesveida 
ilgtspējības tendences” realizēšanā. 

3.3.2. Aptaujas un fizisko testu īstenošanas saskaņojums ar Latvijas 

Universitātes Ētikas komisiju (Nr. 2-3/47). 
3.3.3. Saskaņojums ar vispārizglītojošo skolu vadību par aptaujas un 

fizisko testu īstenošanu. 

3.3.4. Starptautiskas konferences vai sekcijas organizēšana un vadīšana 

1 aptauja 

Pēc vajadzības 

 

Pēc vajadzības 

 

4 konferences ievēlēšanas 

periodā 

Citi organizatoriskā darba uzdevumi, t.sk. sadarbība ar sabiedrību. 

Sagatavot ziņojumu par pētījuma rezultātiem. 

5 ziņojumi sabiedrībai par 

pētījumu rezultātiem.  

 



  



4. Valodu zināšanas 

 

Valsts valodas zināšanas   C2 

Pārējās ES valstu oficiālajās valodās – angļu valodas zināšanas B2 

Citas valodas  B1 

 

LU ____________ fakultātes dekāns   _______________________/  _________________/ 

Iepazinos, esmu informēts par šo darba uzdevumu izpildes vērtēšanu katru otro gadu pārskata periodā 

        Datums:                                           _______________________/  ___________________/   

 
 


	4.pielikums
	APSTIPRINĀTS

